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INSCHRIJVINGEN/INSCRITS 

BELGISCH KAMPIOENSCHAP CAD/SCH + EST. JUN 

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE CAD/SCO + REL. 
JUN 

Herentals (ACHL), za/sa 30/8 –  

zo/di 31/8 2025 

!!! Dit zijn inschrijvingslijsten – nog geen deelnemerslijsten!!! 

Opmerkingen aan deze lijst dienen ten laatste op dinsdag 26 augustus om 13u00 toe te komen bij 

josefien@atletiek.be. Nadien zijn geen wijzigingen meer mogelijk! 

De selectie wordt bekend gemaakt ten laatste woensdagavond. 

!!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!!  

Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 26 aout à 13h00 sur 

info@lbfa.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. 

La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi soir au plus tard. 

 

Jongens/Garçons 
 

CAD 
 

100m 
5428 Jens Theunissen 10 ABES 

5390 Matice Kellens 10 ATLA 

5858 Senne Vonk 10 AVLL 

5243 Millau Haerinck 10 AZW 

5983 Tias Marien 10 BRAB 

6055 Yahya Idrisa 11 BVAC 

1427 Reggie° Otoo 10 CSF 

1601 Louis Dekkers 10 CSF 

5596 Florian Wittebolle 10 DCLA 

5261 Leon Baertsoen 10 DEIN 

5597 Léon Desmet 11 HAC 

6006 Quinten Vink 10 HAMM 

5723 Feike De Fraeye 10 KAAG 

5510 Louis Sucaet 10 KAAG 

5624 Daniël Rymen 10 LOOI 

5208 Hendrik De Wit 11 LOOI 

5214 Jonas Van Loon 11 LOOI 

1553 Gabriel Stellato 11 MOHA 

1336 Salvatore Tilocca 10 RCAS 

1610 Lydéric Lebel 11 RCB 

5363 Simon De Kegel 10 RCT 

6004 Andreas Ciommo 10 RCT 

5362 Scout Ertrijckx 11 RCT 

1355 Bastien Ploemmen 10 RFCL 

5528 Mathieu Maes 10 ROBA 

5192 Tobias Vansweevelt 10 ROBA 

5196 Jeppe Meers 11 ROBA 

1416 James-Edward Ngombo Vinda 11 SER 

1440 Romain De Lenart 10 SMAC 

1175 Sitthisak (Alexandre) Berti 10 SMAC 

5037 Mathis Van Hamme 11 STAX 

5042 Dries Van Bael 10 TUAC 

1152 Pandellis Nicolaides 10 USBW 

6100 Abed Nego Bula Bula 11 VMOL 

5227 Laurens Dhollander 10 ZWAT 

 

200m 
5428 Jens Theunissen 10 ABES 

1053 Matheis Wastiaux 10 ACLO 

5466 Mauro Kestens 10 ACP 

5390 Matice Kellens 10 ATLA 

5179 Milo Thijs 11 ATLA 

5305 Emiel Kila 10 AVKA 

5858 Senne Vonk 10 AVLL 

5243 Millau Haerinck 10 AZW 

6055 Yahya Idrisa 11 BVAC 

1427 Reggie° Otoo 10 CSF 

5261 Leon Baertsoen 10 DEIN 

5664 Thomas Van der plancken 11 DUFF 

1360 Matt Muls 10 FCHA 

6006 Quinten Vink 10 HAMM 

5723 Feike De Fraeye 10 KAAG 

5510 Louis Sucaet 10 KAAG 

5624 Daniël Rymen 10 LOOI 

5208 Hendrik De Wit 11 LOOI 

1553 Gabriel Stellato 11 MOHA 

1336 Salvatore Tilocca 10 RCAS 

1610 Lydéric Lebel 11 RCB 

5363 Simon De Kegel 10 RCT 

6004 Andreas Ciommo 10 RCT 

1361 Axel Belot 10 RFCL 

5192 Tobias Vansweevelt 10 ROBA 

5196 Jeppe Meers 11 ROBA 

1416 James-Edward Ngombo Vinda 11 SER 

1440 Romain De Lenart 10 SMAC 
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1175 Sitthisak (Alexandre) Berti 10 SMAC 

5037 Mathis Van Hamme 11 STAX 

5042 Dries Van Bael 10 TUAC 

1152 Pandellis Nicolaides 10 USBW 

6100 Abed Nego Bula Bula 11 VMOL 

5227 Laurens Dhollander 10 ZWAT 

 

400m 
5810 Robbe Van Wijmeersch 10 ACG 

5811 Stan De Taeye 10 ACG 

5633 Matteo Giardini 10 ADD 

5045 Ruben De Stoppeleire 11 ASVO 

5529 Ibe Vergauwen 10 AVKA 

6001 Telmo Dekie 10 AVMO 

5247 Lennert Van de Putte 10 AZW 

5981 Leander Van Ghyseghem 11 DAC 

5567 Lode Bruyninckx 10 DCLA 

5664 Thomas Van der plancken 11 DUFF 

1140 Jeremy Guay 10 FCHA 

5367 Florian De Vos 10 KAAG 

1074 Clément Veriter 10 MOHA 

5863 Elliot Deboskre 10 OEH 

1054 Noah Moins 10 OSGA 

1537 Amon Rê Chekem 11 RESC 

6104 Arthur Horsmans 10 SACN 

1299 Valentin Dejong 10 SER 

1413 Keneth Ngainsu 10 UAC 

1195 Baptiste Dubois 11 WS 

 

800m 
1213 Théotime Dutry 10 ACBB 

5457 Lucas Deckers 11 ACHL 

5537 Kwinten Geudens 11 ACHL 

5289 Kobe Grootaers 10 ADD 

1036 Sacha palm 10 ARCH 

5233 Mattis Saint Germain 10 AVR 

1264 Basile Godet 10 CABW 

1457 Zeriesenay Angesom 10 CABW 

1426 Vittorio Rosenthal 10 CSF 

5205 Vic Van Oyen 10 HALE 

5112 Gilles Vanneste 10 KKS 

1545 Thomas Demoitié 11 MOHA 

1019 Casimir De Coninck 10 OCAN 

5862 Lenny Barra 10 OEH 

1345 Sacha Hastir 10 RIWA 

1170 Léopold Colson 11 RIWA 

5516 Daan Everaerts 10 ROBA 

6026 Bent Artoos 10 ROBA 

5191 Tobias De Vos 10 ROBA 

1075 Maxime Morimont 10 SER 

5041 Tuur Servaes 10 TUAC 

1055 Lucas Modave 10 UAC 

5725 Marius Bollengier 11 VS 

1153 Laurian De Roover 10 WS 

 

1500m 
6039 Victor Clam 10 ACG 

5456 Seth Thijs 11 ACHL 

1038 Edwin Desseille 10 ARCH 

5799 Wannes Aerts 10 AVLL 

5246 Cas Scheldeman 10 AZW 

5998 Vic Carrette 10 AZW 

1105 Jules Aloisantoni 11 CABW 

1255 Antoine Detournay 10 CSDY 

1180 Eyosiyas Goffinet 10 DAMP 

5647 Seppe Boterbergh 10 EA 

5948 Xiam Stevens 10 EA 

5549 Jonas Van der Veken 11 EA 

5989 Senne Toelants 10 ESAK 

1158 Alexis Deum 10 HERV 

1101 Adrien Delchambre 10 HF 

1280 Tim  Pruys 11 MOHA 

5924 Ibrahim Stitou 10 OEH 

5787 Rafael Fauck 11 OEH 

5011 Sem Vanderstappen 10 PEGA 

5059 Finn Van Erp 11 PEGA 

6019 Tim Parent 10 RCT 

1218 Gabriel De Pra 10 RIWA 

5349 Sep Engels 10 SPBO 

5021 Simon Caekaert 10 STAX 

5034 Daniel Poulain 10 STAX 

5032 Abel Nollet 11 STAX 

1357 Laurent Kral 10 USBW 

5093 Wannes Van Uytven 10 VMOL 

5773 Jef Van Hemelryck 11 VOLH 

5753 Timon Schouppe 11 VS 

1189 Emilien Oger 11 WACO 

 

100mH 0,838m 
5427 Floris Van Dyck 11 ABES 

1307 Mathys Ghislain 10 ACLO 

1053 Matheis Wastiaux 10 ACLO 

5983 Tias Marien 10 BRAB 

1266 Emilien Goorden 11 CSDY 

5596 Florian Wittebolle 10 DCLA 

5295 Jasper Guns 10 DEIN 

5760 Jan Geirnaert 10 KAAG 

1010 Alexis Dumoulin 10 MOHA 

5091 Milan Wouters 11 RAM 

1281 Shane Delreux 10 RIWA 

1173 Damel Fall 11 RIWA 

5528 Mathieu Maes 10 ROBA 

5184 Lukas Dirkx 10 ROBA 

6025 Aron Ginkels 11 ROBA 

6054 Jacob Obilagwa 10 STAX 

1072 Nathan Lisons 10 UAC 

5735 Basile Decock 10 VS 

 

300mH 0,762m 
5455 Stig Claes 10 ACHL 

5179 Milo Thijs 11 ATLA 

5417 Liam Van Bulck 11 AVKA 

5687 Ferran Willaert 11 AVMO 

1570 Arthur Dhont 10 CSF 

6014 Karsten De Weghe 10 DAC 

5976 Xander Brackeva 11 DAC 

5973 Mil Sablon 11 DAC 

5295 Jasper Guns 10 DEIN 

5962 Jeramy Glidja 11 ESAK 

5078 Jayden Logghe 10 HAC 

1191 Diégo Jacquemin 10 HF 

1035 Milo Zimmer 11 HF 

5654 Jerben Clabau 10 HOPP 

5215 Cas Vanschoonbeek 10 LOOI 

5091 Milan Wouters 11 RAM 

5716 Vic Claes 11 RAM 
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1098 Gabriel Berger 10 SMAC 

1094 Félix Bemelmans 11 SPA 

5029 Arthur Ghequière 10 STAX 

5051 MatÉo Maissen 10 STAX 

5084 Amaury Bellen 10 TACT 

1072 Nathan Lisons 10 UAC 

5358 Sverre Verbraecken 10 VAC 

1064 Ethan Wauters 10 WACO 

 

1500m steeple 
5785 Mathias Nooyens 10 ACKO 

5806 Luka De Belder 11 AVLL 

5886 Torn D'haen 10 AVLO 

5275 Mathijs Luyckx 11 BRAB 

1362 Louis° Serra 10 CSF 

5575 Vincent Huybrechs 10 DCLA 

5578 Stig Genin 10 DCLA 

1445 Hugo Pinchart 11 FCHA 

5111 Fons Vandoorn 10 KKS 

5406 Ferde Saenen 10 LOOI 

5713 Ã‰mile Hélin 11 RCT 

5033 Myron Pollet 10 STAX 

5741 Gus Neckebroeck 10 VS 

5396 Jul Lerouge 11 ZA 

 

Discus/Disque 1kg 
5978 Lukas Struys 10 ACA 

5807 Ruben Minne 10 ACG 

6069 Kobe Pincé 10 ACW 

5307 Kyan Janssens 11 AVKA 

5887 Finn De Maere 11 AVLO 

6014 Karsten De Weghe 10 DAC 

5294 Lucas Goddeeris 10 DEIN 

1339 Guillaume Schaus 10 HERV 

5980 Lars Ozog 10 LOOI 

5132 Kjartan Crawat 10 MACW 

1326 Edgard Molina 10 SMAC 

5031 Pablo Marty 11 STAX 

5022 Daan Claeys 11 STAX 

5358 Sverre Verbraecken 10 VAC 

5354 Sepp Van Der Elst 11 VAC 

5740 Keano Miserez 10 VS 

5726 Mats Bouche 11 VS 

 

Kogel/Poids 4kg 
1307 Mathys Ghislain 10 ACLO 

6069 Kobe Pincé 10 ACW 

5872 Kamiel Mantels 10 ADD 

5306 Nand Craen 10 AVKA 

5887 Finn De Maere 11 AVLO 

6031 Nand Jadoul 10 AVT 

5300 Jules Martens 11 AVT 

5250 Elias Vanneste 10 AZW 

5595 Willem Verleyen 10 DCLA 

5747 Jannes Arnout 10 DCLA 

5294 Lucas Goddeeris 10 DEIN 

1624 Nolan Mbulay 11 MOHA 

5181 Demian Vrancken 10 OLSE 

5022 Daan Claeys 11 STAX 

5043 Mats Vandewalle 10 TUAC 

1031 Audric Netti 10 ULA 

5354 Sepp Van Der Elst 11 VAC 

5775 Sander De Paep 11 VOLH 

5740 Keano Miserez 10 VS 

 

Speer/Javelot 600g 
5503 Daan Lemmens 10 ACA 

5807 Ruben Minne 10 ACG 

1081 Romain Van Waesberghe 10 ACLO 

5366 Victor Neyt 10 ACME 

5605 Kobe Cappellen 11 ADD 

5303 Tjorben Fredrickx 10 AVKA 

5895 Liano Muyldermans 11 AVLO 

1138 Elliott Brisson 10 CABW 

5747 Jannes Arnout 10 DCLA 

5566 Fons Brockhoven 10 DCLA 

1314 Nathéo Lespagnard 11 HF 

1630 Thibault Houpresse 11 HUY 

1689 Adam° Werthan 10 LACE 

5980 Lars Ozog 10 LOOI 

5132 Kjartan Crawat 10 MACW 

5181 Demian Vrancken 10 OLSE 

5716 Vic Claes 11 RAM 

5470 Thor Van Acker 10 RIEM 

5411 Finn Bauwens 10 ROBA 

5524 Lander Bergen 10 ROBA 

1067 Bryce Donnay 11 SER 

5031 Pablo Marty 11 STAX 

 

Hoog/Hauteur 
5936 Simon Van Dooren 11 ALVA 

6028 Alec Everdepoel 11 AVZK 

1359 Chiel Muls 10 FCHA 

5654 Jerben Clabau 10 HOPP 

1630 Thibault Houpresse 11 HUY 

5760 Jan Geirnaert 10 KAAG 

5194 Kasper Famaey 10 MACW 

5308 Lander Ackaert 10 OB 

1022 Pierre Van Steen 10 OCAN 

5401 Rhune Van den Bergh 10 OLSE 

1323 Louis Gillot 11 SER 

1094 Félix Bemelmans 11 SPA 

6088 Vik Wieme 10 STAX 

 

Ver/Longueur 
5978 Lukas Struys 10 ACA 

5417 Liam Van Bulck 11 AVKA 

5687 Ferran Willaert 11 AVMO 

1266 Emilien Goorden 11 CSDY 

1515 Noham Bouanounnou 10 DACM 

5272 Milas Delbaere 10 DEIN 

5642 Mauro Vliebergh 10 EA 

5080 Thibault Boone 10 HAC 

5597 Léon Desmet 11 HAC 

1271 Brice Blaffart 10 HUY 

1041 Gabriel Marongiu 10 MOHA 

1344 Max Laschitza 10 OSGA 

5362 Scout Ertrijckx 11 RCT 

5472 Len Van Marsenille 11 RCT 

1575 Julian Lechat 10 RIWA 

1281 Shane Delreux 10 RIWA 

1323 Louis Gillot 11 SER 

5040 Cas Vermeersch 10 STAX 

5764 Bojan Geerts 10 VOLH 

5771 Vik Ronsyn 11 VOLH 
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Hinkstap/Triple Saut 
5427 Floris Van Dyck 11 ABES 

5453 Mathis Van Hove 11 ACHL 

1515 Noham Bouanounnou 10 DACM 

1146 Nathan Plainchamp 10 DAMP 

5962 Jeramy Glidja 11 ESAK 

5369 Robin Allemeersch 11 FLAC 

5078 Jayden Logghe 10 HAC 

1041 Gabriel Marongiu 10 MOHA 

1074 Clément Veriter 10 MOHA 

5090 Rève Verheyden 10 RAM 

1575 Julian Lechat 10 RIWA 

6054 Jacob Obilagwa 10 STAX 

5040 Cas Vermeersch 10 STAX 

5764 Bojan Geerts 10 VOLH 

 

 

 

Polsstok/Perche 
5454 Jorre Van Genechten 11 ACHL 

5302 Jack Vosters 10 AVKA 

5303 Tjorben Fredrickx 10 AVKA 

6031 Nand Jadoul 10 AVT 

5300 Jules Martens 11 AVT 

1184 Antonin Raty 10 DAMP 

5576 Pieter-Jan Huybrechs 11 DCLA 

1339 Guillaume Schaus 10 HERV 

5163 Bran Verbraekel 11 LEBB 

5401 Rhune Van den Bergh 10 OLSE 

5184 Lukas Dirkx 10 ROBA 

6025 Aron Ginkels 11 ROBA 

1026 Isaac Thomas 11 SER 

1260 Théo Willems 10 SPA 

1031 Audric Netti 10 ULA 

5094 Lou Van Deursen 10 VMOL 

5735 Basile Decock 10 VS 

 

 

SCH/SCO 
 
100m 
646 Gilles Martens 08 ACME 
311 Lucas Van Nespen 08 ACW 
199 Daan Boone 09 ACW 
621 Sam Van Dooren 08 ALVA 
686 Emile Vanhove 08 ASVO 
5226 Romain Denis 09 ATH 
604 Sam Decatelle 09 AVLO 
595 Léon Verelst 09 AVZK 
174 Arthur De Meyer 08 AZW 
184 Tuur Vandesompele 09 AZW 
187 Felix Vermeulen 09 AZW 
753 Sam Bosscher 09 BRAB 
5069 Seth Leonard 08 CAF 
5022 Dries Lommel 08 DAMP 
5089 Edwin Desloovere 09 DAMP 
394 Tobias Huybrechs 08 DCLA 
408 Niels Vandezande 09 DCLA 
226 Thor Notebaert 09 DEIN 
727 Eness Belafhik 09 DUFF 
415 Lukas Van Lierde 09 EA 
443 Jari De Proft 08 GRIM 
411 Wout Vanderpijpen 08 HAC 
5225 Odin Baert 09 JSMC 
159 Mathias Indeherberg 08 LOOI 
721 Matz Wijnen 08 LOOI 
5216 Rafael Franzini 08 MOHA 
5083 Nils Dutrieux  09 MOHA 
632 Diego Lopez-Ukwadi 09 OB 
140 Senne Laenens 09 OLSE 
5045 Loïc Osset 09 OSGA 
5505 Sam Nino° Gericke 08 RCB 
5377 Noa Petit 08 RESC 
5398 Felix Brasseur 09 RESC 
194 José Huybrechts 08 ROBA 
5058 Vasco Lecomte 09 SMAC 
23 Daan Talloen 08 STAX 
10 Niels Caekaert 08 STAX 
17 Levi Hebbrecht 08 STAX 
40 Tuur Van De Water 09 TUAC 
454 Stan Backx 09 TUAC 
5121 Déodato Sendo 08 ULA 
527 Emiel Thierens 09 VOLH 
592 Jesse Claus 09 VS 

5168 François Jehaes 08 WACO 
5044 Yoan Arthur Kuidjeu 09 WACO 
5431 Mohamed Cisse 08 WS 
 

200m 
646 Gilles Martens 08 ACME 
206 Michiel Geerardyn 08 ACW 
199 Daan Boone 09 ACW 
621 Sam Van Dooren 08 ALVA 
686 Emile Vanhove 08 ASVO 
5226 Romain Denis 09 ATH 
69 Andres De Deyne 08 AVR 
595 Léon Verelst 09 AVZK 
5179 Martin Monseur 08 CABW 
5054 Simon Cleutinx 08 CABW 
5069 Seth Leonard 08 CAF 
5022 Dries Lommel 08 DAMP 
5089 Edwin Desloovere 09 DAMP 
408 Niels Vandezande 09 DCLA 
727 Eness Belafhik 09 DUFF 
443 Jari De Proft 08 GRIM 
5222 Adrien Beck 08 HF 
5225 Odin Baert 09 JSMC 
159 Mathias Indeherberg 08 LOOI 
162 Wout Van Eysendeyk 08 LOOI 
5083 Nils Dutrieux  09 MOHA 
632 Diego Lopez-Ukwadi 09 OB 
657 Anthony Monali 08 OEH 
140 Senne Laenens 09 OLSE 
5045 Loïc Osset 09 OSGA 
5505 Sam Nino° Gericke 08 RCB 
5377 Noa Petit 08 RESC 
5398 Felix Brasseur 09 RESC 
5410 Louis Nzali 09 RFCL 
5058 Vasco Lecomte 09 SMAC 
23 Daan Talloen 08 STAX 
10 Niels Caekaert 08 STAX 
41 Jim Van Bael 08 TUAC 
5121 Déodato Sendo 08 ULA 
5037 Corentin Uhoda 08 ULA 
527 Emiel Thierens 09 VOLH 
5168 François Jehaes 08 WACO 
5044 Yoan Arthur Kuidjeu 09 WACO 
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400m 
582 Luka Moons 09 ACHL 
36 Thomas Lerouge 08 ASVO 
555 Ben-Aissa Kadaoui 08 ATLE 
317 Senne Loos 08 AVKA 
682 Tiago Dekie 08 AVMO 
216 Emile Dorme 08 AVR 
691 Niels Janssens 08 AVT 
5392 Sam Lafontaine 08 CABW 
5360 Augustin Bedynek 09 CABW 
639 Shadi Pierart 08 DAC 
405 Robbe Van Mullem 08 DCLA 
624 Stan Van Eyck 08 DCLA 
415 Lukas Van Lierde 09 EA 
501 Jani Seys 09 HCO 
5085 Robin Charlier 09 HF 
5114 Louis Vansteenkiste 09 HF 
5422 Raphael Delplanque 08 JSMC 
471 Ari Lauwers 09 KAAG 
47 Bjarne Gaereminck 09 KKS 
596 James Noels 08 LOOI 
5052 Aurelien Lengele 08 OSGA 
5167 Yanis Gumus 09 OSGA 
7 Xander Faes 09 PEGA 
6 Rune De Bouw 09 PEGA 
5251 Nidal Kimyongur 08 RESC 
194 José Huybrechts 08 ROBA 
149 Senne Caers 08 ROBA 
5122 Arthur Manns 08 ULA 
5309 Nathan Beauduin 08 USBW 
740 Matthias Van Camp 08 VAC 
643 Brent Saelens 08 VITA 
516 Bas Verstraeten 08 VOLH 
5053 Romain Jouniaux 08 WACO 
5351 Raphael Kienel 08 WS 
637 Dieter Lievens 08 ZA 
 

800m 
424 Wout Schepens 09 ACHL 
697 Bas Godschalk 08 ARAC 
5086 Barnabé Chiliade 09 ARCH 
138 Victor Chilah 08 ATLA 
489 Ides Snauwaert 09 ATLE 
228 Stef Lingier 08 AVKA 
587 Louis Struyf 08 AVLL 
503 Amani Roelens 08 AVR 
683 Julian Van Aken 08 DCLA 
417 Arnaud Vermoesen 09 EA 
5491 Arthur Gilot 08 FCHA 
5327 Tom Viatour 08 FCHA 
286 Niels Hommey 08 FLAC 
275 Victor Bastien 08 KAAG 
46 Wietse Duthoo 08 KKS 
5005 Ilyes Druez 08 MOHA 
5009 Baptiste Beaupain 09 OCAN 
5249 Jules Thiry 09 OCAN 
121 Miel Haerens 09 RCG 
5138 Mateo Longo Murit 09 RESC 
148 Robbe Vandamme 09 ROBA 
5164 Louis Cremers 09 SER 
5034 Noah Simon 08 SMAC 
125 Vik Verbruggen 09 SPBO 
26 Kamiel Vermael 09 STAX 
28 Toon Wauman 09 STAX 
5047 Paul Florins 09 UAC 
749 Briek Pauwels 08 VMOL 
5055 Quentin Thysen 09 WACO 
5113 Henriques De Granada Nathanaël 08 WS 

5068 Stefan° Dumitrescu 09 WS 
 

1500m 
741 Yoran Cloots 08 ACHL 
213 Lion Vercauteren 09 ACW 
5016 Lucas Barthel 08 ARCH 
490 Mihran Aghekian 09 ATLE 
575 Lennert Van Dyck 08 AVLL 
5385 Wissam Goumane 09 CABW 
5330 Augustin De Harlez 08 CSDY 
5008 Alexis Vast 09 DAMP 
5040 Matti Defrise 08 DS 
380 Renu De Samblancx 08 EA 
640 Jorden Rooms 09 EA 
268 Tibe Adriaens 09 GEEL 
512 Emiel Vermeir 09 HCO 
511 Jason Van den Bon 09 HCO 
5182 Antoine Greffe 08 HERV 
5219 Victor Delmoitiez 08 HERV 
5004 Victor Fossion 09 OCAN 
346 Louis Van Daele 08 RIEM 
5132 Léo Hislaire 09 RIWA 
526 Lode Paelinck 08 VOLH 
524 Senne Van Riel 08 VOLH 
5349 Samy Fadoul 09 WS 
 

3000m 
515 Axl Hermans 08 ACHL 
5023 Florent Labar 08 ARCH 
381 Yordan Beusen 08 ATLA 
827 Cyril Goots 08 AVLL 
576 Jitse Schoenmakers 08 AVLL 
5071 Adrien Hemberg 08 CABW 
5135 Dorian Allard 09 CABW 
5305 Luka De Wilde 08 CSDY 
5340 Gaspard Polet 08 CSDY 
5350 Néo Hick 08 CSDY 
668 Stef Janssens 09 DUFF 
412 Matthias Meert 08 EA 
433 Andreas Cantaert 09 EA 
5061 Joan Denolin 09 FCHA 
79 Imran Kabbour 08 FLAC 
553 Arnaud Buffel 09 HAC 
5280 Malo Robert 09 HUY 
430 Tomas Merlevede 08 KAAG 
126 Kobe Van Mulders 08 LEBB 
310 Nand Put 08 LOOI 
5544 Emilien Denis 09 OCAN 
74 Stan De Maeseneer 08 PEGA 
5131 Vladimir De Pra 08 RIWA 
255 Witse Vandeweyer 08 SACN 
5097 Noé Grommerch 08 SPA 
 

110mH 0,914m 
330 Siebe Bos 08 ACHL 
277 Niels Staelens 08 ACME 
368 Simon Thonon 08 AVKA 
69 Andres De Deyne 08 AVR 
185 Wannes Vandriessche 09 AZW 
5438 Guillaume Henry 09 CSF 
394 Tobias Huybrechs 08 DCLA 
226 Thor Notebaert 09 DEIN 
93 Barend Deveughele 08 FLAC 
5274 Matteo Felten 09 HF 
474 Mats Trotteyn 08 KAAG 
162 Wout Van Eysendeyk 08 LOOI 
5216 Rafael Franzini 08 MOHA 
5314 Loris Quentin 08 OSGA 
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45 Rik Bastiaens 09 RAM 
204 Rune Happaerts 09 ROBA 
64 Lars Theunis 08 SACN 
5189 Maurice Gaziaux 08 SMAC 
5064 Théotim Duval 08 SMAC 
13 Marcel Deweirdt 08 STAX 
17 Levi Hebbrecht 08 STAX 
518 Felix Stockmans 09 VOLH 
 

400mH 0,840m 
277 Niels Staelens 08 ACME 
185 Wannes Vandriessche 09 AZW 
5158 Antoine Richir 08 CABW 
649 Lex De Meyer 09 ESAK 
93 Barend Deveughele 08 FLAC 
463 Lukas Putzeys 08 GENK 
5224 Clement Fraiture 08 HF 
5274 Matteo Felten 09 HF 
472 Arne Muys 08 KAAG 
470 Matho Baetslé 09 KAAG 
308 Maxim Convens 08 LOOI 
377 Julian Orzol 08 RAT 
5185 Jules Soudon 08 RESC 
5240 Maxime Juprelle 08 RFCL 
5492 Ulysse Pahatouridis 09 RIWA 
5207 Simon Fagnan Polis 08 SER 
5064 Théotim Duval 08 SMAC 
480 Senne Rombaut 08 SPBO 
9 Willem Burvenich 08 STAX 
393 Husaam El Yakhloufi 09 TUAC 
626 Seppe Van De Velde 08 VITA 
518 Felix Stockmans 09 VOLH 
 

2000m steeple 
331 Ward De Vos 08 ACHL 
5311 Damien Pechon 08 DAMP 
251 Lander Vanhauwere 09 DUFF 
416 Kilani Njema 08 EA 
5030 Thibeau Demaret 09 FCHA 
553 Arnaud Buffel 09 HAC 
104 Merijn Huygens 08 HAMM 
5543 Simon Graulich 08 WACO 
 

Discus/Disque 1,5 kg 
499 Kenneth Baerts 09 ACA 
336 Jules Huybrechts 09 ACHL 
5461 Elyesa Yurdakul 09 ACLO 
614 Simon De Smedt 08 AVLO 
5333 Junior Fezeu Kemfang 09 CSF 
395 Arent Moens 08 DCLA 
409 Tijs Vanhellemont 09 DCLA 
610 Tore Dekoninck 08 HAC 
5422 Raphael Delplanque 08 JSMC 
728 Sten Coene 08 KAAG 
360 Andreas Palm 09 RIEM 
250 Lander Loomans 09 SACN 
124 Dries De Keersmaecker 08 SPBO 
18 Nils Hemmeryckx-Deleersnijder 09 STAX 
 

Kogel/Poids 5kg 
499 Kenneth Baerts 09 ACA 
5461 Elyesa Yurdakul 09 ACLO 
200 Arne Van Bogaert 08 ACW 
614 Simon De Smedt 08 AVLO 
5333 Junior Fezeu Kemfang 09 CSF 
395 Arent Moens 08 DCLA 
198 Matisse Allij 09 DEIN 

610 Tore Dekoninck 08 HAC 
671 Niels Liesenborghs 09 HAKI 
728 Sten Coene 08 KAAG 
250 Lander Loomans 09 SACN 
5010 Yael De Kegelaer 08 SER 
11 Arne Claeys 08 STAX 
18 Nils Hemmeryckx-Deleersnijder 09 STAX 
 

Speer/Javelot 700g 
328 Finn Coolen 09 ACBR 
330 Siebe Bos 08 ACHL 
333 Sepp Lathouwers 09 ACHL 
332 Emiel Heylen 09 ACHL 
85 Sam Decousemaecker 08 ACME 
200 Arne Van Bogaert 08 ACW 
399 Seppo Pauwels 08 ACW 
746 Karel Vermeersch 09 AVT 
5246 Alexandre Biernaux 08 CABW 
5218 Alois Lannoo 09 CABW 
392 Sverre Deleu 09 DCLA 
198 Matisse Allij 09 DEIN 
5228 Eugene Dessart 09 HUY 
308 Maxim Convens 08 LOOI 
5355 Louis Callant 09 MOHA 
5145 Timeo Beaujean 09 OCAN 
281 Jonatan Honnay 08 RAM 
147 Luka Schoolmeesters 09 ROBA 
5011 Maxence Evrard 08 SER 
11 Arne Claeys 08 STAX 
5077 Alexandre Serra 08 ULA 
 

Hoog/Hauteur 
828 Maarten Mortelmans 08 ACA 
335 Jonas Peeters 09 ACHL 
5038 Tiago Andrade-Lopes-Tavares 09 ACLO 
398 Mohamed-Reda Chemmakh 08 ACW 
272 Adrian Van Bosch 08 AVKA 
370 Youssef Amghar 09 AVKA 
753 Sam Bosscher 09 BRAB 
5160 Sasha Burtomboy 09 DS 
5328 Basile Pirotte 08 FCHA 
5326 Valentin Pirotte 08 FCHA 
820 Simon Verdonck 09 HAMM 
5103 Antoyne Beauvillain 08 JSMC 
565 Vince Mambo 09 OEH 
147 Luka Schoolmeesters 09 ROBA 
5079 Rémi Trifin 09 USTA 
 

Ver/Longueur 
329 Lars Coolen 09 ACBR 
333 Sepp Lathouwers 09 ACHL 
336 Jules Huybrechts 09 ACHL 
272 Adrian Van Bosch 08 AVKA 
228 Stef Lingier 08 AVKA 
368 Simon Thonon 08 AVKA 
370 Youssef Amghar 09 AVKA 
612 Jannes Huyghe 08 AVLO 
5054 Simon Cleutinx 08 CABW 
410 Dieter Wittebolle 08 DCLA 
411 Wout Vanderpijpen 08 HAC 
474 Mats Trotteyn 08 KAAG 
5147 Adam Drèze 09 OCAN 
321 Max Schymkowitz 08 RCT 
5492 Ulysse Pahatouridis 09 RIWA 
5025 Nathanaël Vanderperren 09 SER 
5233 Ugo Meecko 09 SER 
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Hinkstap/Triple Saut 
5278 Julien Dessart 08 ARCH 
612 Jannes Huyghe 08 AVLO 
5548 Clément° Serra 08 CSF 
671 Niels Liesenborghs 09 HAKI 
5147 Adam Drèze 09 OCAN 
321 Max Schymkowitz 08 RCT 
5142 Joachim Kubiak 09 RESC 
5093 Jean Croes 09 RIWA 
5233 Ugo Meecko 09 SER 
50 Ruben Van Havere 08 SPVI 
5431 Mohamed Cisse 08 WS 
 

Polsstok/Perche 

335 Jonas Peeters 09 ACHL 
5181 Léo Lonez 09 CSDY 
435 Bazil Geerts 08 EA 
422 Kobe Verstraeten 08 KAPE 
134 Emile De Ridder 08 LEBB 
5462 Michel Baudour 09 MOHA 
45 Rik Bastiaens 09 RAM 
5457 Julian Van Gulck-Birkett 08 RESC 
5142 Joachim Kubiak 09 RESC 
208 Thias Van Rompaey 08 ROBA 
64 Lars Theunis 08 SACN 
5091 Tom Joris 09 SPA 
5077 Alexandre Serra 08 ULA 
 

 
Meisjes/Filles 

 
CAD 
 
100m 
1201 Margot Geladé 10 ACA 
846 Marie-Lou Helsen 10 ACHL 
516 Emma Reyns 10 ACW 
22 Renske Van Den Abbeel 10 ASVO 
662 Jill Pirlet 11 ATLA 
834 Good-luck Kossi 11 AVLL 
352 Lena Reddé 11 AVR 
82 Elena Cespedes 10 AVT 
794 Ilaria Teti 10 AVT 
105 Sileny Bergs 11 AVT 
7476 Simone Gerard 10 CSF 
7336 Charlotte Izzard 11 DAMP 
577 Luna Gilmour 10 DCLA 
997 Amélie Van Thienen 11 ESAK 
7304 Lise Minet 10 FLEU 
7460 Eva Taeter 10 HERV 
7174 Olivia Bastin 10 HF 
659 Esther Maes 10 HOPP 
680 Diarra Derycke 10 HOPP 
7606 Suzon Debrabandere 10 JSMC 
7288 Sophia° Dovern 11 LACE 
212 June De Kempeneer 10 LEBB 
803 Kaat Van Nieuwenborgh 11 LEBB 
259 Tess Claes 10 LOOI 
449 Jolien Hermans 11 LOOI 
260 Esmée Goukens 11 LOOI 
7377 Julia Franzini 10 MOHA 
7889 Terrie Mollie Nzukou Wakam 11 MOHA 
1094 Anaëlle Struys 11 OEH 
1084 Adriana Agyeman 10 OLSE 
7006 Lou Neveux 11 OSGA 
7654 Charlotte Qamar 11 RCB 
227 Lotte Guns 10 RCG 
7440 Jasmine° Meszaros Hamdane 11 RIWA 
267 Nina Janssens 10 ROBA 
238 Jana Goris 11 ROBA 
239 Julie De Swert 11 ROBA 
7276 Giulia Plescia 11 SER 
7540 Jada-Nora Stassart 11 SER 
7392 Fatme Emeuline Sidaoui 11 SER 
7489 Lily Tang 10 SMAC 
44 Marie Roelkens 11 STAX 
7333 Elise Medard 10 UAC 
141 Lio Linten 11 VMOL 
7081 Louise Dubois 10 WACO 

567 Billie-Louise Pallemaerts 10 WIBO 
7666 Carla Conte Bueno 10 WS 
 

200m 
1201 Margot Geladé 10 ACA 
846 Marie-Lou Helsen 10 ACHL 
516 Emma Reyns 10 ACW 
22 Renske Van Den Abbeel 10 ASVO 
444 Mila Rookx 11 ATLA 
550 Romy De Bruyn 11 AVKA 
794 Ilaria Teti 10 AVT 
105 Sileny Bergs 11 AVT 
306 Luna Tansens 10 AZW 
577 Luna Gilmour 10 DCLA 
997 Amélie Van Thienen 11 ESAK 
499 Mari Karla Karnisauska 10 FLAC 
7304 Lise Minet 10 FLEU 
659 Esther Maes 10 HOPP 
680 Diarra Derycke 10 HOPP 
7606 Suzon Debrabandere 10 JSMC 
803 Kaat Van Nieuwenborgh 11 LEBB 
7889 Terrie Mollie Nzukou Wakam 11 MOHA 
363 Helena Coens 11 OB 
7014 Adèle Duez 10 OCAN 
155 Amandine Bedeer 10 OLSE 
1084 Adriana Agyeman 10 OLSE 
7006 Lou Neveux 11 OSGA 
84 Elena Dioh 10 RAM 
7871 Josee Camilla Nfono Nsomoto 11 RESC 
7718 Emma° Le Tallec 11 RIWA 
237 Fien Peeters 10 ROBA 
316 Charlie De Clippel 10 ROBA 
238 Jana Goris 11 ROBA 
239 Julie De Swert 11 ROBA 
7540 Jada-Nora Stassart 11 SER 
7489 Lily Tang 10 SMAC 
44 Marie Roelkens 11 STAX 
141 Lio Linten 11 VMOL 
710 Amelia Cocquyt 11 VS 
7081 Louise Dubois 10 WACO 
567 Billie-Louise Pallemaerts 10 WIBO 
 

400m 
7250 Pauline Fellemans 10 ACBB 
465 Kaat Wils 10 ACHL 
851 Charlotte Suy 11 ACW 
1098 Lien Van Steenbergen 11 ARAC 
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7499 Yuna Cosaert 10 ATH 
134 Selena Vanderlinden 10 ATLA 
380 Fée Ansquer 10 ATLA 
457 Lilo Van Rompaey 11 AVKA 
113 Imani Claeys 10 AVR 
7087 Célia Dujardin 10 CABW 
7031 Anais Delarge 11 CAF 
7651 Alba Mazzarella Itunime 10 CRAC 
1041 Zoé Joarlette 11 DAC 
590 Marie Pieters 10 DCLA 
593 Febe Stockman 11 DCLA 
641 Fien Van Win 10 EA 
642 Lola Wauters 11 EA 
7094 Alexia Demaret 11 FCHA 
163 Lore Willaert 11 FLAC 
753 Kamieje Wynsberghe 10 HCO 
69 Ine Gaereminck 11 KKS 
211 Robyn Goossens 11 LEBB 
7387 Rihley Dubois 10 MOHA 
898 Alexia De Clippel 11 OEH 
500 Lore Peerlinck 11 PEGA 
7730 Hippolyne Probst 10 RCB 
7787 Sofia Malovec 10 RCB 
476 Eloise Latteur 11 RCT 
7699 Maeva Strypstein 11 RESC 
7263 Lea De Cooman 11 RESC 
7515 Célestine Galerin 11 RIWA 
393 Marie Mertens 11 SACN 
414 Mila Bevers 10 SPBO 
32 Nele Borghgraef 10 STAX 
124 Lianne Jans 10 TACT 
7550 Hapsa Ba 10 WS 
7659 Mila Moutaftcheff 11 WS 
 

800m 
1108 Nena Gernaey 10 ACG 
872 Ilona De Bruyne 11 ACG 
466 Diede T'Syen 10 ACHL 
7026 Noémie De Clercq 10 ARCH 
7190 Sarah Noël 11 ARCH 
917 Ella Poppe 10 AVLO 
889 Marthe Engels 11 AVLO 
118 Noor De Witte 11 AVR 
292 Marie-Alix Bonassi 10 AZW 
7681 Flore Auquier 10 CABW 
7484 Lila-Solenn° Manimaaran 10 CSF 
7551 Daria Pechon 11 DAMP 
7989 Juliette Beaumaikers 11 HERV 
7109 Maé Piette 10 HF 
1139 Nora Roels 11 KAAG 
204 Jolene Goossens 10 LEBB 
202 Marte Vermeir 11 LEBB 
261 Hanne Herreman 10 LOOI 
7555 Romane Bauduin 10 RFCL 
501 Maud De Pauw 11 RIEM 
7443 Katja Premoze 10 RIWA 
7063 Florette Dossin 11 SMAC 
74 Lynn Gotzen 10 SPVI 
39 Mia Lybeer 11 STAX 
286 Yara Gheeraert 10 VAC 
178 Chloë Van Weyenberg 11 VITA 
7119 Olivia Rollier 10 WS 
 

1500m 
234 Nore Mattheeuws 11 ACME 
343 Jonalien Lismont 11 ADD 
820 Julie De Landtsheer 11 AVLL 
123 Olivia Verbiest 11 AVR 

7559 Nina Pitrebois 11 CABW 
385 Marit Manon 11 DUFF 
7106 Lucie Collignon 10 FCHA 
827 Betine Kesteloot 10 FLAC 
832 Fien Van Hollebeke 11 FLAC 
737 Leyana Weber 11 GENK 
7465 Sofia Radouani 11 HERV 
200 Ninon Hellinckx 11 LEBB 
179 Aiko Engelaar 11 LEBB 
1290 Jinthe Van Koolwijk 10 LOOI 
7193 Lilou Godfurnon 11 OCAN 
146 Juno Sterken 10 RAM 
7572 Alicia Byl 11 RCB 
503 Fien Struyf 11 RCT 
398 Nienke Mennen 11 SACN 
7270 Norah Simon 10 SER 
7549 Apolline Ramboux 10 SMAC 
7682 Marion Cellier 11 SMAC 
7219 Eva Van Der Werff 10 SPA 
1017 Elle Arnauts 10 TACT 
59 Félice Willemsens 10 TUAC 
56 Ella Ghys 10 TUAC 
7292 Varvara° Tokarewa 11 WS 
 

80mH 0,762m 
489 Maya Kozicka 10 ABES 
461 Louise Schrijvers 11 AVKA 
283 Ilone Maes 11 AVR 
82 Elena Cespedes 10 AVT 
7085 Alice Delande 11 CAF 
7914 Maëlia Claude Van Den Eynde 10 CSF 
7350 Aliyah Do Rosario 10 DAMP 
593 Febe Stockman 11 DCLA 
987 Lieselotte Binst 11 ESAK 
275 Hélène Meert 10 FLAC 
7408 Elena Tricot 11 GOSP 
7009 Zoé Willems 10 LACE 
7046 Naïna Wetten 10 LACE 
224 Lisi Groenwals 10 LEBB 
207 Roxanne Campo 11 LEBB 
7027 Line Patoux 10 MOHA 
7014 Adèle Duez 10 OCAN 
28 Celine Verdickt 10 PEGA 
107 Lora Heyninck 10 RAM 
108 Suzan Heyninck 11 RAM 
7654 Charlotte Qamar 11 RCB 
227 Lotte Guns 10 RCG 
7259 Camille Lison 11 RIWA 
267 Nina Janssens 10 ROBA 
237 Fien Peeters 10 ROBA 
7402 Kimya Kitoko 10 SER 
34 Aya De Vriendt 10 STAX 
48 Mila Van Moerkerke 10 STAX 
764 Lore Van Mieghem 11 VOLH 
710 Amelia Cocquyt 11 VS 
 

300mH 0,762m 
490 Pauline Landtmeters 10 ABES 
836 Jolien Monsieurs 11 AVLL 
7085 Alice Delande 11 CAF 
7914 Maëlia Claude Van Den Eynde 10 CSF 
1040 Nina Joarlette 11 DAC 
7327 Valentine Mars 11 DAMP 
609 Febe Jansegers 11 EA 
994 Eva Moons 10 ESAK 
987 Lieselotte Binst 11 ESAK 
275 Hélène Meert 10 FLAC 
864 Margaux Helsen 11 GEEL 
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7411 Mia Dallaturca 11 GOSP 
7408 Elena Tricot 11 GOSP 
7438 Emy Girretz 10 HERV 
7103 Noelie Vroomen 11 HF 
7897 Odile Lecoq 11 HF 
224 Lisi Groenwals 10 LEBB 
449 Jolien Hermans 11 LOOI 
565 Lore Demol 11 OEH 
28 Celine Verdickt 10 PEGA 
7780 Safi Singa Boyenge 10 RFCL 
324 Nette Maes 10 ROBA 
242 Milla Mergaerts 11 ROBA 
440 Ditte Erkelens 11 SPBO 
62 Alies Arefi 10 STAX 
270 Emma Talloen 11 STAX 
50 Anneleen De Houwer 11 TUAC 
711 Lotte De Backer 10 VS 
7169 Lucie Rennotte 10 WACO 
 

1500m steeple 
922 Siska De Meyer 10 AVLO 
907 Nahla Coopman 11 AVLO 
205 Lenka Olbrechts 10 BRAB 
511 Merel Govers 11 ESAK 
7162 Siska Vermeer 10 FCHA 
7104 Perrine Dejon 11 FCHA 
870 Geike Geens 10 LOOI 
396 Mien Vliegen 10 SACN 
35 Fien Denys 10 STAX 
45 Margot Sedeyn 11 STAX 
7247 Amélia Manns 11 ULA 
143 Marthe Van Reusel 11 VMOL 
 

Discus/Disque 1kg 
7995 Nora Blervaque 10 ACLO 
860 Saar Vanchaze 11 AVLL 
918 Estelle De Gols 10 AVLO 
7191 Léa Pierret 10 BBS 
7033 Chloé Plasman 11 CAF 
1001 Elise Jordaan 11 DAC 
581 Marie Coeckelberghs 10 DCLA 
991 Zita Laureyssens 10 ESAK 
778 Imke Huyghebaert 10 FLAC 
161 Amber Braem 10 FLAC 
692 Emma Vliegen 10 GENK 
7968 Maya Myant 11 OSGA 
7882 Maeva Mayuma 10 RESC 
388 Lou Schildermans 10 SACN 
53 Charlotte Knockaert 11 STAX 
7201 Layla Fagnard 11 UAC 
7050 Aurélie Marting 11 ULA 
7139 Olivia Truant 10 USTA 
281 Janne Duym 11 ZWAT 
 

Kogel/Poids 3kg 
489 Maya Kozicka 10 ABES 
728 Etoilia Gorrens 11 ACA 
1013 Saar Vanthuyne 11 DAC 
778 Imke Huyghebaert 10 FLAC 
692 Emma Vliegen 10 GENK 
264 Liene Vanderspikken 10 LOOI 
707 Onah Claes 11 RAM 
7882 Maeva Mayuma 10 RESC 
7667 Lesly Kayla Dzou 10 RESC 
53 Charlotte Knockaert 11 STAX 
7201 Layla Fagnard 11 UAC 
7050 Aurélie Marting 11 ULA 
7139 Olivia Truant 10 USTA 

764 Lore Van Mieghem 11 VOLH 
738 Floor Smet 10 VS 
722 Esmee Magry 11 VS 
281 Janne Duym 11 ZWAT 
 

Speer/Javelot 500g 
728 Etoilia Gorrens 11 ACA 
7995 Nora Blervaque 10 ACLO 
7025 Chloé Corten 10 ARCH 
7191 Léa Pierret 10 BBS 
1001 Elise Jordaan 11 DAC 
1013 Saar Vanthuyne 11 DAC 
580 Emma Bettoni 11 DCLA 
691 Lena Gielen 10 GENK 
7009 Zoé Willems 10 LACE 
670 Fien De Coster 11 LEBB 
1128 Felien Convens 10 LOOI 
183 Marieke De Groote 11 MACW 
531 Junne De Groote 11 SPBO 
738 Floor Smet 10 VS 
278 Louise De Clerck 10 ZWAT 
 

Hoog/Hauteur 
1070 Kaat Gijbels 11 ACA 
872 Ilona De Bruyne 11 ACG 
461 Louise Schrijvers 11 AVKA 
532 Amelie Coenen 10 AVT 
302 Elise Loosvelt 10 AZW 
7566 Ines Maaloul 10 FCHA 
955 Laure Remans 11 GENK 
510 Fien Van Geyte 11 HAMM 
7174 Olivia Bastin 10 HF 
203 Lise Aelbrecht 11 LEBB 
7443 Katja Premoze 10 RIWA 
7260 Elisa Jacob 10 RIWA 
7440 Jasmine° Meszaros Hamdane 11 RIWA 
243 Noa D'Hollander 10 ROBA 
7392 Fatme Emeuline Sidaoui 11 SER 
7461 Lila Rose Malluquin 10 USBW 
 

Ver/Longueur 
1022 Noé Gelders 11 ADD 
444 Mila Rookx 11 ATLA 
550 Romy De Bruyn 11 AVKA 
532 Amelie Coenen 10 AVT 
1028 Lewis Geuns 10 AVT 
100 Letizia Uva 11 AVT 
7476 Simone Gerard 10 CSF 
7350 Aliyah Do Rosario 10 DAMP 
7336 Charlotte Izzard 11 DAMP 
499 Mari Karla Karnisauska 10 FLAC 
7288 Sophia° Dovern 11 LACE 
264 Liene Vanderspikken 10 LOOI 
7377 Julia Franzini 10 MOHA 
363 Helena Coens 11 OB 
9 Marthe Castenmiller 10 PEGA 
7718 Emma° Le Tallec 11 RIWA 
7402 Kimya Kitoko 10 SER 
147 Kaat Belckx 11 VMOL 
 

Hinkstap/Triple Saut 
1028 Lewis Geuns 10 AVT 
100 Letizia Uva 11 AVT 
7733 Margo Cao Minh 10 DACM 
7327 Valentine Mars 11 DAMP 
7411 Mia Dallaturca 11 GOSP 
7460 Eva Taeter 10 HERV 
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207 Roxanne Campo 11 LEBB 
260 Esmée Goukens 11 LOOI 
7888 Sofia Bury 10 MOHA 
7002 Laure De Arizon-Otero 11 MOHA 
34 Aya De Vriendt 10 STAX 
48 Mila Van Moerkerke 10 STAX 
7764 Loryn Kuitchoua Badjeu 10 WS 
7126 Lison Vanhollebeke 10 WS 
 

Polsstok/Perche 
1029 Sky Geuns 11 AVT 
291 Marie Amandels 10 AZW 
7267 Charlotte Monhonval 10 DAMP 

7531 Délia Larriere 10 DAMP 
1128 Felien Convens 10 LOOI 
107 Lora Heyninck 10 RAM 
707 Onah Claes 11 RAM 
108 Suzan Heyninck 11 RAM 
7735 Nawel° Le Goff 10 RCAS 
7667 Lesly Kayla Dzou 10 RESC 
320 Kaat Deckers 10 ROBA 
316 Charlie De Clippel 10 ROBA 
7149 Maëlys Freylinger 11 ULA 
 

 
 

SCH/SCO 
 
100m 

5326 Liv Engels 08 ABES 
5507 Helena Winters 08 ABES 
5295 Chenelle Cap 09 ACW 
5019 Cato Chiers 08 ASVO 
5234 Louise-Marie Martens 09 AVT 
5037 Julie Notelaers 09 AVT 
1811 Soraya Houari 09 CABW 
1765 Chloé Izzard 09 DAMP 
5423 Emma Pil 08 DCLA 
5796 Lena Hombroux 08 DCLA 
5413 Ella De Clercq 09 DCLA 
5660 Renée Van Laethem 09 DCLA 
5414 Juliette Debucquoy 09 DCLA 
5229 Ilona Dhaenens 08 DEIN 
2071 Lina° Dusautoir Aubert 08 EAH 
5264 Manou Helsen 09 GEEL 
5045 Elena Walraet 08 HAC 
1786 Julia D'Affnay 08 HERV 
5477 Isa Schier 08 HOPP 
5269 Ruth Hiel 08 LEBB 
5670 Bente Van Ingelgem 08 LEBB 
5136 Lien Vermaercke 09 LEBB 
5292 Alixe Bervoets 08 LOOI 
5163 Hélène Deckers 09 LOOI 
2036 Charlotte Russo 09 MOHA 
2210 Emilie Devos 09 MOHA 
5182 Marie Vermeulen 08 ROBA 
5207 Ella Hauquier 09 ROBA 
5240 Dieuwke Claes 08 SACN 
1809 Maya Wintquin 09 SER 
2053 Julie Cuppens 09 SER 
1924 Chloé André 09 SMAC 
5029 Dolores Voorspoels 08 STAX 
1745 Lara Couet 09 USBW 
5824 Alice De Durpel 09 VAC 
5393 Amber Van Schepdael 08 VITA 
5070 Janne Geys 09 VMOL 
5580 Maïte Van Britsom 09 VS 
1900 Valentine Martins 08 WS 
 

200m 
5326 Liv Engels 08 ABES 
5295 Chenelle Cap 09 ACW 
5019 Cato Chiers 08 ASVO 
5037 Julie Notelaers 09 AVT 
1765 Chloé Izzard 09 DAMP 
5423 Emma Pil 08 DCLA 
5413 Ella De Clercq 09 DCLA 
5660 Renée Van Laethem 09 DCLA 

5414 Juliette Debucquoy 09 DCLA 
5228 Margaux Derycke 08 DEIN 
1595 Delphine Dubuisson 08 FCHA 
5264 Manou Helsen 09 GEEL 
1786 Julia D'Affnay 08 HERV 
5477 Isa Schier 08 HOPP 
5269 Ruth Hiel 08 LEBB 
5670 Bente Van Ingelgem 08 LEBB 
5292 Alixe Bervoets 08 LOOI 
2036 Charlotte Russo 09 MOHA 
2142 Shekinah Mukwakani 09 MOHA 
2210 Emilie Devos 09 MOHA 
5721 Dinha Moyeya 08 OEH 
5207 Ella Hauquier 09 ROBA 
5240 Dieuwke Claes 08 SACN 
1809 Maya Wintquin 09 SER 
2053 Julie Cuppens 09 SER 
1924 Chloé André 09 SMAC 
5120 Elise Weytjens 08 SPBO 
5029 Dolores Voorspoels 08 STAX 
1745 Lara Couet 09 USBW 
1896 Cléa Vanhove 09 USTA 
5070 Janne Geys 09 VMOL 
5577 Melaine Ekue 08 WIBO 
 

400m 
5773 Lies Vercammen 09 ACW 
1534 Maëlle Dujeux 09 ARCH 
5062 Laurie Smeets 09 ATLA 
5235 Lucie Van Dorst 09 AVKA 
5302 Juno Van Rompaey 09 AVKA 
5570 Gisèle Mouton 08 AVMO 
5342 Elise Meirlevede 08 AVR 
5445 Emma Decancq 09 AVR 
1685 Elise Provoost 09 CABW 
5424 Katherine Rupert 09 DCLA 
5408 Fleur Schollaert 09 DCLA 
5459 Averra Wirsiy Nsolo 09 EA 
2030 Camille Jaspar 09 FCHA 
5061 Margaux Forment 09 HAC 
5542 Marie-Lou Warnier 09 HCO 
1837 Lucie Toffoli 09 HUY 
5118 Nina Michiels 09 LEBB 
1748 Apolline Fontaine 09 OCAN 
5606 Sterre Torbeyns 08 RCT 
5273 Malena Bauwens 08 RCT 
1804 Aurore Vissers 09 RFCL 
5334 Alessandra Vermote 09 RIEM 
5146 Lotte Huenaerts 08 ROBA 
5209 Finn De Coster 09 ROBA 
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1652 Emma Braeckevelt 08 UAC 
1690 Victoria Francois 09 USTA 
5824 Alice De Durpel 09 VAC 
5083 Myleen Geeraerts 08 VITA 
5085 Julie Uyttersprot 08 VITA 
5181 Eppe Decru 09 ZWAT 
 

800m 
5308 Lien Van Rooy 09 ACHL 
5319 Emily Joossens 09 ACHL 
5311 Manon Van Aelten 09 ACHL 
1510 Maëna Limelette 09 ACLO 
1520 Julia Bodart 09 ARCH 
1529 Adélie Cosyns 09 ARCH 
5341 Yoni Nuyts 08 AVLL 
1963 Nina Richir Deville 09 CSF 
5765 Elise Pletinck 09 DUFF 
5687 Alicia De Bock 09 EA 
1987 Maelle Pinchart 09 FCHA 
5501 Ibtisam Taha 08 GENK 
5640 Lien Maetens 09 LEBB 
5122 Lore Vermeir 09 LEBB 
5339 Liese Reniers 08 RCT 
1965 Rossana° Quicongo 09 RFCL 
5407 Janne Vergote 09 RIEM 
1769 Victoria° Svitok 08 RIWA 
1580 Noémie Geeraerts 09 RIWA 
1648 Marion Gregoire 08 SPA 
5581 Ruth Van Steendam 08 VS 
1617 Nepheli Pikiou 09 WS 
2097 Nayah Vanpée 09 WS 
5709 Silke Degheele 09 ZA 
 

1500m 
5280 Jinte Decock 09 ACB 
1684 Louise Dutry 08 ACBB 
5310 Dina Van Loon 08 ACHL 
5316 Roos Van Zundert 08 ACHL 
1737 Chloe Teerlynck 08 ACLO 
5299 Yinthe Verhulst 09 ACW 
1653 Malia Jacquemin 08 DAMP 
5706 Helena Van Frausum 09 ESAK 
5088 Juliette Guillemyn 09 FLAC 
5597 Fran Van Hollebeke 09 FLAC 
5545 Sarai Marlein 08 HCO 
5121 Lize Vermeir 09 LEBB 
5338 Marthe De Pauw 09 RIEM 
5145 Jolente Alen 08 ROBA 
5386 Jana Nulens 09 ROBA 
1547 Nell Kettels 09 SER 
5176 Lise Neirinckx 09 ZWAT 
 

3000m 
2023 Madeline Flameng 09 ACBB 
5615 Léonie Henderieckx 09 ACW 
5722 Maxime Voorter 09 ADD 
1532 Théa Frisque 08 ARCH 
1572 Lucie Widart 09 ARCH 
1904 Violette Chauveheid 09 ATC 
5309 Laure Verrijcken 08 AVLL 
1816 Celestine Delannay 08 CSDY 
1778 Yseult Van Vyve 09 CSDY 
1977 Mona° Benkhabecheche 08 CSF 
5401 Fien De Meeter 08 EA 
1713 Astrid Simar 09 HERV 
5124 Ruby Goossens 09 LEBB 
5540 Ella-Louise Brabants 09 PEGA 
5032 Esther Gotzen 08 SPVI 

5100 Catho Van Weyenberg 08 VITA 
 

100mH 0,762m 
5327 Nina De Greef 09 ABES 
5325 Jitske Van den Buys 09 ABES 
1515 Jodie Van Brusselen 08 ACLO 
5210 Annefien Casier 09 ACP 
5854 Elien Mayeur 08 AVKA 
5650 Liese Van Theemsche 08 AVLO 
1811 Soraya Houari 09 CABW 
1943 Camille bultot 08 CRAC 
5796 Lena Hombroux 08 DCLA 
5458 Solii Wirsiy Nsolo 08 EA 
2030 Camille Jaspar 09 FCHA 
1660 Noémie Somville 08 FLEU 
5051 Zita Luyckx 08 HAC 
5045 Elena Walraet 08 HAC 
1609 Ousmane Diallo 09 HF 
5163 Hélène Deckers 09 LOOI 
2152 Petra Bellis 08 MOHA 
1701 Anastasia Denis 08 RCAS 
5333 Eleonore Vanheule 09 RCG 
1940 Lilya Feys 08 RIWA 
5182 Marie Vermeulen 08 ROBA 
1519 Clara Bodson 08 SER 
1563 Chloé Dorbolo 09 SER 
 

400mH 0,762m 
5327 Nina De Greef 09 ABES 
5436 Julie Lembrechts 08 ACHL 
5140 Ylva Vertessen 08 ADD 
5701 Emma Van Houdt 08 ARAC 
5779 Josefien Barbier 08 AVMO 
1527 Sarah Moussa 08 BBS 
2049 Sakura Bruart 09 CABW 
1939 Axelle hustin 08 CRAC 
1978 Manon Spies 08 CSDY 
5458 Solii Wirsiy Nsolo 08 EA 
5827 Ellemieke Maenhoudt 08 FLAC 
5499 Nore Hendrickx 08 GENK 
1801 Capucine Hamers 08 HERV 
2173 Alice Tremblez 08 HUY 
5068 Lise Verhelst 08 RAM 
2194 Arnica Abygaëlle Menama Matia 09 RESC 
1846 Aline De Baerdemaker 09 SMAC 
1650 Léna Lesenfants 09 SPA 
5007 Renée Vandenbussche 08 STAX 
5328 Eva Gorré 09 STAX 
5514 Jisse Robion 08 VAC 
5185 Alice Goblet 09 VAC 
5178 Silke Maes 09 ZWAT 
 

2000m steeple 
5605 Romy Allami 09 AVLL 
5184 Bo Van Cauwenbergh 09 BRAB 
5456 Anna Ornelis 08 EA 
1810 Justine Gabriel 09 HF 
2064 Anaïs Resmini 09 HUY 
5131 Tine Huysman 08 LEBB 
5147 Noor Peeters 08 ROBA 
5523 Anouk De Smet 08 VS 
 

Discus/Disque 1kg 
5667 Stien De Meulemeester 09 ACHL 
5876 Lien Swinnen 08 ATLA 
5620 Malien Van Baelen 08 AVLL 
1985 Claire Fezeu Kemfang 08 CSF 
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5230 Vita Goossens 08 DEIN 
5453 Linde Dauw 09 EA 
5482 Esra Cnudde 08 FLAC 
5787 Zoë Van Acker 09 HAC 
5736 Laure Plaetevoet 08 HCO 
5463 Elke Gieghase 09 KAAG 
1628 Maëlle Perini 08 MOHA 
2174 Marie Mayuma 08 RESC 
2144 Inaya Mubarik 08 RESC 
1841 Wiktoria Doncer 09 RIWA 
5150 Sarah Prenen 09 ROBA 
5783 Jitske Obilagwa 08 STAX 
5024 Amber Jansens 09 TUAC 
 

Kogel/Poids 3kg 
5322 Anaïs Landtmeters 08 ABES 
5011 Camille De Clercq 08 ASVO 
5620 Malien Van Baelen 08 AVLL 
1815 Camille Van Nedervelde 09 CABW 
1985 Claire Fezeu Kemfang 08 CSF 
5482 Esra Cnudde 08 FLAC 
5267 Ditte Vervoort 08 GEEL 
5787 Zoë Van Acker 09 HAC 
5135 Daphne Desseyn 09 HAC 
5304 Chiara Dhont 09 HAC 
5736 Laure Plaetevoet 08 HCO 
5463 Elke Gieghase 09 KAAG 
1628 Maëlle Perini 08 MOHA 
5783 Jitske Obilagwa 08 STAX 
 

Speer/Javelot 500g 
5667 Stien De Meulemeester 09 ACHL 
5011 Camille De Clercq 08 ASVO 
5513 Ymke Sanders 08 AVKA 
5199 Nina Van Eeckhout - Ruiz 09 AZW 
1815 Camille Van Nedervelde 09 CABW 
5425 Ellen Schotte 08 DCLA 
5816 Stien Schreurs 09 DCLA 
5419 Lou Goossens 09 DCLA 
5135 Daphne Desseyn 09 HAC 
2174 Marie Mayuma 08 RESC 
5150 Sarah Prenen 09 ROBA 
5024 Amber Jansens 09 TUAC 
 

Hoog/Hauteur 
5322 AnaÃ¯s Landtmeters 08 ABES 
5631 Jinthe Coninx 08 ADD 
5390 Elisah Leunen 08 AVKA 
1527 Sarah Moussa 08 BBS 
5257 Enola Verschelden 08 DEIN 
5267 Ditte Vervoort 08 GEEL 
5499 Nore Hendrickx 08 GENK 
5478 Elena Timperman 09 HOPP 

1500 Zoé Depas 08 MOHA 
1686 Lucile Renaux 09 OSGA 
5339 Liese Reniers 08 RCT 
2075 Sarah Radermacher 09 RESC 
2063 Tania Coco 08 SER 
1641 Maé Nicolas 09 SPA 
5007 Renée Vandenbussche 08 STAX 
1947 Elisa Carminati 08 USBW 
1888 Noémie Degryse 08 USTA 
 

Ver/Longueur 
5507 Helena Winters 08 ABES 
5281 Eloïse Schets 09 ACP 
5650 Liese Van Theemsche 08 AVLO 
5257 Enola Verschelden 08 DEIN 
1594 Caroline Cristofoli 09 FCHA 
5171 Elise Du Tré 09 LOOI 
2152 Petra Bellis 08 MOHA 
5815 Roxane Dumalin 08 OEH 
1519 Clara Bodson 08 SER 
 

Hinkstap/Triple Saut 
5325 Jitske Van den Buys 09 ABES 
1515 Jodie Van Brusselen 08 ACLO 
5210 Annefien Casier 09 ACP 
5281 Eloïse Schets 09 ACP 
5390 Elisah Leunen 08 AVKA 
2049 Sakura Bruart 09 CABW 
1588 Julie Allard 08 DAMP 
1594 Caroline Cristofoli 09 FCHA 
5051 Zita Luyckx 08 HAC 
5053 Jietse Mortele 08 HAC 
1801 Capucine Hamers 08 HERV 
5374 Luca Cocquyt 09 KAAG 
1514 Ronja Van Kerckhoven 09 LACE 
5171 Elise Du Tré 09 LOOI 
5880 Fatima-Zahra Galoul 09 RAM 
1899 Clara Aarts 08 WS 
5178 Silke Maes 09 ZWAT 
 

Polsstok/Perche 
5190 Noor Declercq 08 AZW 
5204 Anouk Walcarius 08 AZW 
1988 Jeanne Cools 08 CSDY 
2074 Lia Javeau 08 CSF 
1619 Aude Techeur 09 FCHA 
5211 Hanne Smit 09 ROBA 
5209 Finn De Coster 09 ROBA 
1563 Chloé Dorbolo 09 SER 
1947 Elisa Carminati 08 USBW 
1860 Marine Carminati 08 USBW 
1546 Maëlle Ory 08 WACO 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



25/08/2025 

                                     

Estafetten Jun/Relais Jun 
Vrouwen/Dames 
4x100m 

AVT 
AVMO 
ROBA 
KAAG 
CABW 
SER 
 

4x800m 
AVMO 
DCLA 

 
Mannen/Hommes 
4x100m 

ROBA 
AVT 
AVMO 
HERV 
RESC 
 

4x400m 
ROBA 
RIWA 
 

4x1500m 
KAAG 
VAC 
DCLA 
CABW 
 

 


